









СМ – 3
СОГЛАСНОСТ ДЕКА КАНДИДАТОТ ЗА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ Е ПРЕДЛОЖЕН СОГЛАСНО АКТИТЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА
Јас ________________________________________________________________________


(име и презиме)







(адреса)

_____________________ изјавувам дека спрема членот __ од ______________________

(назив на актот)

сум овластен да го номинирам предложениот кандидат __________________________.            (име и презиме)

__________________________________________________________________________


(адреса)






(ден, месец и година на раѓање)

___________    





_________________________
           (место и датум) 







(потпис на овластеното лице)
